長岡市入札公告第８４号

一般競争入札の個別事項の変更について（公告）

平成３０年７月１９日付け長岡市入札公告第８２号で公告した一般競争入札の個別事項

を変更するので、次のとおり公告します。

  平成３０年７月２６日

  長岡市長  磯 田  達 伸

１ 対象工事

  調達案件番号  １０１１５０５

  工 事 番 号  地建単浸水和第１号

  工 事 場 所  長岡市城之丘地内

  工 事 名  排水路整備工事

２ 変更の内容等

  別表 評価項目中【地域での実績（緊急的な維持管理）】を次のように変更します。

地域での

実績（緊

急的な維

持管理）

過去５年度の市内での緊

急的な維持管理の受注実

績（指示書又は単価契

約）の有無（国、新潟県

又は長岡市発注工事及び

委託）

和島地域での実績あり １．００

 /１
和島地域以外での実績

あり
０．５０

実績なし ０

３ その他

  不明な点については、長岡市財務部契約検査課工事契約係（０２５８－３９－２２１０

直通）に照会してください。